de igne ejusdem ville. Et fuit tempestas maxima xn kalendas Martii. Item dis- 

p sensio magna inter Henricum regem Angliz et barones illius regni super consue- 

tudinibus terre illius; et fuit guerra magna inter regem et comites, que multa 
mala fecit; unde multi predones et pyrate surrexerunt, ecclesias undique devas- 

tantes, el patriam depopulantes. .-. . . 

Anno m.cc.Lxv. Predicatio magna de cruce ad eundum in Siciliam propter 

E Menfredum, filium Frederici, expugnandum. Eodem anno, Carolus, comes Ande- 

gavie, Seabee Ludovici, regis Francorum, vocatus est a desis papa et coronatus 
est* rex Siciliz, qui media Quadragesima Meinfredum, filium Frederici imperatoris, 
expugnavit in bello et occisus est>. Conceditur et solvitur decima. Eodem anno, 

occisi sunt Simon de Montfort, comes Leycestrie, et Henricus, filius eyus, apud 
r Evescen, ab Eduardo, filio regis Anglorum. 

Eodem anno‘, abbas Robertus cepit de domino rege totum feodum de Cailly 
cum pertinentiis. Mortalitas magna omnium. 

Anno M.cc.Lxvi. Fuit wndiadie Simon Rothomagi, et apud Sanctam Katarinam, 

ubi accepit procurationem seu pastum in festo sancti Michaelis minoris’. Hoc anno, 
G apud Viceliacum elevatum est corpus beata Maria Magdalene a domino Simone, 

cardinali et legato, cum ceteris episcopis et rege Francorum in octavis Pasche. 

Kodem anno’, 111 kalendas Decembris obiit Clemens papa 11, et fuit sedes vacans 
anno sequente. , 

Hoc anno‘, soldanus Babyloniz, Armenia vastata, Antiochiam, unam de famo- 

sioribus civitatibus orbis, cepit, et tam viris quam mulieribus occisis et captis, 

ipsam in solitudinem redegit. 

Hoc anno, facta fuerunt tria signa, seu tres campane hujus ecclesie, scilicet 

Vincentius, Benedictus et Johannes. 

Anno .cc.Lx1x. Multi naute perierunt in festo sancti Leonardi’. 

Hoc anno‘, Ludovicus, rex Francie, rex Navarre et Edwardus, filius Henrici 

regis Anglorum, et Odo, Rothomagensis archiepiscopus, et multi alii nobiles utri- 
usque regni, cum militia infinita, Jherosolymitanum iter arripuerunt; etin eodem 

itinere Ludovicus, rex Francie , et Johannes, filius ejus, mortui sunt in regno de 
Thunis, et multi alii nobiles et ignobiles, de dissenteria. Ossa domini Ludovici et 

K filii ejus relata sunt et sepulta cum digno honore apud Sanctum Dionysium. Eo- 

dem anno, apud Viterbium, presentibus cardinalibus et Philippo, filio Ludovici 

regis Francie, occisus est Henricus, filius Richardi, regis Alemannie, in ecclesia, 

a Elite Symonis comitis de Montfort. Hoc etiam anno ; dedication est altare novi 
infirmitorii in crastino Sancte Katarine", in honore beatea Marie Magdalene, a